2021年 8月 31日

各 位

会 社 名 サカタインクス株式会社

代表者名
代表取締役

社長執行役員
上野 吉昭

(コード番号  4633 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 粕谷 理

電話番号 03－5689－6601

（訂正）「2021年 12月期 第 2四半期 決算説明会資料」の一部訂正について

当社が 2021 年 8月 30日に公表しました「2021年 12 月期 第 2 四半期 決算説明会資料」の一部

について訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所につきま

しては下線を付記しております。

 記

1.  8～12ページ 売上高、営業利益のグラフタイトルの単位

＜訂正前＞                  ＜訂正後＞

2.  16ページ 利益影響の単位の記載漏れ

＜訂正前＞

＜訂正後＞

訂正後の資料はこちらからご覧ください。

「2021年 第 2 四半期 決算説明会資料」

http://www.inx.co.jp/wp-content/uploads/20210830.pdf

以 上

http://www.inx.co.jp/wp-content/uploads/20210830.pdf